
decreto del direttore del dipartimento

Approvazione atti bando adidcp2022-2023-07 per la formazione di liste di idonei 
al conferimento di incarichi di collaborazione alla didattica nell’a.a. 2022-23 
presso il dipartimento Culture del Progetto (dCP)

ADSS-dof/OZ

il direttore del dipartimento
vista legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”;
vista la legge 4 aprile 2012, n. 35 recante “Disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 
sviluppo” e in particolare le disposizioni in materia di università; 
visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;
visto il decreto ministeriale 14 ottobre 2021 n.1154 di autovalutazione, valutazione, accreditamento 
iniziale e periodico delle sedi e di corsi di studio e successive modifiche e integrazioni;
visto lo Statuto dell’Università Iuav di Venezia emanato con decreto rettorale 30 luglio 2018 n. 352, 
in particolare l’articolo 24;
visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Culture del Progetto emanato con 
decreto rettorale 27 settembre 2021, n. 528;
visto il regolamento didattico di ateneo ai sensi del DM 270/2004, emanato con decreto rettorale 4 
novembre 2019 n. 548;
richiamato il regolamento per il conferimento di incarichi per attività di insegnamento e di didattica 
integrativa ai sensi dell’articolo 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, emanato con decreto 
rettorale 19 dicembre 2019 n. 652;
richiamato il Codice etico e di comportamento dell’Università Iuav di Venezia, emanato con 
decreto rettorale 01 febbraio 2022 n. 52;
vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 26 gennaio 2022 con cui sono stati 
individuati gli importi dei compensi per le attività di insegnamento e di didattica integrativa per 
l’anno accademico 2022-23;
richiamate le delibere del Consiglio del dipartimento Culture del Progetto (dCP) del 12 aprile 2022, 
del Senato Accademico del 20 aprile 2022, del Consiglio di Amministrazione del 27 aprile 2022 
riguardanti la Programmazione didattica a.a. 2022-23: criteri di valorizzazione, offerta didattica 
valorizzata, calendario, e il relativo prospetto degli insegnamenti e delle attività formative;
visto il Decreto del Direttore Generale pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo rep n. 251/2022, prot. 
N. 32638 del 31 maggio 2022 di emanazione della procedura di valutazione comparativa per la 
formazione di liste di idonei al conferimento di incarichi di collaborazione alla didattica nell’a.a. 
2022-23 presso il dCP con codice adidcp2022-2023-02;
visto il Decreto del Direttore del dCP rep. albo n. 371/2022 prot. n. 53143 del 01/08/2022 di 
approvazione degli atti ed emanazione della lista degli idonei di cui alla citata procedura di 
valutazione comparativa: bando cod. adidcp2022-2023-02;
tenuto conto che gli idonei del SSD ICAR/08 opportunamente  contattati prima dell’inizio delle 
lezioni del secondo semestre hanno inoltrato motivato rifiuto per ulteriori incarichi di collaborazione 
alla didattica;
visto il Decreto del Rettore pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo rep n. 59/2023, prot. n. 13436 del 
27 febbraio 2023 di emanazione della procedura di valutazione comparativa per un’ulteriore 
integrazione della lista degli idonei al conferimento di incarichi di collaborazione alla didattica 
nell’a.a. 2022-23 presso il dCP, relativamente al SSD ICAR/08 - Scienza delle costruzioni, con 
codice adidcp2022-2023-07;





visto il Decreto del Direttore del dCP rep. albo n. 88/2023 prot. n. 23747 del 20 marzo 2023 avente 
ad oggetto la nomina della commissione di valutazione del bando adidcp2022/2023-07;
visti il verbale n. 1 del 27 marzo 2023 comprensivo di Allegato 1- criteri di valutazione comparativa 
di pagine 1 e il verbale n. 2 del 27 marzo 2023, comprensivo di Allegato 1 -valutazione candidati di 
pagine 1, della Commissione di valutazione del bando in parola, istituita per la valutazione delle 
domande relative al settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle costruzioni;
dato atto della necessità di approvare gli atti della selezione in ottemperanza all’art. 5 del 
regolamento per il conferimento di incarichi per attività di insegnamento e di didattica integrative 
sopra citato e di integrare la lista integrata degli idonei al contratto di collaborazione pubblicata con 
decreto del direttore del dCP rep. albo n.  605/2022 prot. n. 70363 del 16/11/2022;
vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e successive 
modifiche e integrazioni;
visto il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 concernente il Riordino della disciplina riguardante 
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni e sue successive integrazioni e modificazioni; 
visto il Decreto Legislativo 25 maggio 2016, n. 97 Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 
2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 
agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche";
vista la "Sezione Rischi corruttivi e trasparenza" di cui al Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) Iuav adottato per il triennio 2023-25 con delibera del consiglio di 
amministrazione del 25 gennaio 2023;
sentito il direttore della sezione di coordinamento della didattica;
considerata la necessità e l’urgenza del presente provvedimento al fine di garantire la pubblicità 
degli esiti delle selezioni in oggetto;
fate salve le premesse del presente provvedimento
decreta
articolo unico
a) sono approvati gli atti della procedura valutativa di cui al bando adidcp2022/2023-07 per 
incarichi di collaborazione alla didattica come di seguito richiamati, depositati presso il 
Servizio concorsi e carriere personale docente:
- verbale n. 1 del 27 marzo 2023 comprensivo di Allegato 1- criteri di valutazione comparativa di 
pagine 1 e il verbale n. 2 del 27 marzo 2023, comprensivo di Allegato 1 -valutazione candidati di 
pagine 1, della Commissione di valutazione del bando in parola, istituita per la valutazione delle 
domande relative al settore scientifico disciplinare ICAR/08 - Scienza delle costruzioni;
b) a norma dell’art. 5 del regolamento per il conferimento di incarichi per attività di insegnamento e 
di didattica integrativa, è aggiornata la lista degli idonei alla collaborazione come da allegato –
Lista integrata ADI di pagine 15, parte integrante del presente provvedimento.

Gli idonei di cui al presente provvedimento compongono una lista di idoneità con scadenza 30 
settembre 2025.

      I contraenti per l’incarico di collaborazione agli insegnamenti saranno individuati dal Direttore del 
Dipartimento secondo quanto previsto dal Regolamento interno in materia.
Il corrispettivo orario, stabilito quale compenso per gli incarichi di collaborazione alla didattica, si 
intende al lordo delle ritenute previste dalla legge a carico del contraente e al netto di IVA e oneri 
previdenziali (se dovuti) a carico dell’ateneo, stimati in misura pari al 31,32% del corrispettivo. I 
costi graveranno sui fondi per la didattica assegnati all’Area didattica e servizi agli studenti per l’a.a. 
2022-23.
Il presente provvedimento, da ora esecutivo, è trasmesso:
-al Consiglio del Dipartimento di Culture del Progetto, per la ratifica nella prima seduta utile; 
-all’Area finanza e risorse umane, Servizio concorsi e carriere personale docente per quanto di 
competenza in capo al responsabile del procedimento di cui alla procedura valutativa adidcp2022-
2023-07; 



-all’Area didattica e servizi agli studenti, Servizio programmazione didattica per quanto di 
competenza.

il direttore del dipartimento
Piercarlo Romagnoni
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SSD Nominativo validità idoneo

AGR/01 Bonora Alberto 9/30/2025 sì

AGR/01 Di Giustino Gianmarco 9/30/2025 sì

AGR/01 Federico Katia 9/30/2025 sì

AGR/01 Ferraioli Elena 9/30/2025 sì

BIO/03 Marotta Leonardo 9/30/2025 sì

BIO/03 Zanatta Katia 9/30/2025 sì

BIO/07 Appiotti Federica 9/30/2025 sì

BIO/07 Bertolini Camilla 9/30/2025 sì

BIO/07 Donati Elisa 9/30/2025 sì

BIO/07 Rova Silvia 9/30/2025 sì

CHIM/07 Di Gaetano Nicoletta 9/30/2025 sì

GEO/05 Macchi Giorgia 9/30/2025 sì

GEO/09 Cvetkovic Mila 9/30/2025 sì

ICAR/05 Bruzzone Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/05 Fabio Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/05 Ferretto Laura 9/30/2025 sì
ICAR/05 Rutter Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/06 Breggion Enrico 9/30/2025 sì
ICAR/06 Fiorini Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/06 Martino Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/06 Tanduo Beatrice 9/30/2025 sì
ICAR/08 Baldelli Jacopo 9/30/2025 sì

ICAR/08 Cvetkovic Mila 9/30/2025 sì

ICAR/08 Guerriero Annibale Francesco 9/30/2025 sì

ICAR/08 Rocca Irene 9/30/2025 sì

ICAR/08 Santinello Gianluigi 9/30/2025 sì

ICAR/08 Toccane Umberto 9/30/2025 sì

ICAR/08 Barizza Pierantonio 9/30/2025 sì

ICAR/08 Benetello Valentina 9/30/2025 sì

ICAR/08 Chiffi Donato 9/30/2025 sì

ICAR/08 De Carvalho Claudia 9/30/2025 sì

ICAR/08 Furini Massimiliano 9/30/2025 sì

ICAR/08 Garato Samuele 9/30/2025 sì

ICAR/08 Imposa Giacomo 9/30/2025 sì

ICAR/08 Perilongo Rino 9/30/2025 sì

ICAR/08 Thatikonda Nandini Priya 9/30/2025 sì

ICAR/09 Bottin Gianluca 9/30/2025 sì
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ICAR/09 Pasqual Francesca 9/30/2025 sì

ICAR/09 Rocca Irene 9/30/2025 sì

ICAR/09 Santinello Gianluigi 9/30/2025 sì

ICAR/09 Steffinlongo Daniele 9/30/2025 sì

ICAR/09 Steffinlongo Francesco 9/30/2025 sì

ICAR/09 Stella Alberto 9/30/2025 sì

ICAR/09 Talledo Diego Alejandro 9/30/2025 sì

ICAR/09 Toccane Umberto 9/30/2025 sì

ICAR/12 Balzan Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/12 Cabrera Claudia 9/30/2025 sì
ICAR/12 Camerin Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/12 Covre Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/12 Ferrari Margherita 9/30/2025 sì
ICAR/12 Incelli Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/12 Lessi Emanuele 9/30/2025 sì
ICAR/12 Maggiolo Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/12 Michelin Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/12 Pittana Ilaria 9/30/2025 sì
ICAR/12 Portinari Sofia 9/30/2025 sì
ICAR/12 Possiedi Marta 9/30/2025 sì
ICAR/12 Pozzobon Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/12 Revellini Rosaria 9/30/2025 sì
ICAR/12 Rossi Barbara 9/30/2025 sì
ICAR/12 Scanagatta Chiara 9/30/2025 sì
ICAR/12 Scarparo Beatrice 9/30/2025 sì
ICAR/12 Toldo Paolo 9/30/2025 sì
ICAR/12 Tonetti Agata 9/30/2025 sì
ICAR/12 Villanova Anna 9/30/2025 sì
ICAR/12 Vitiello Giovanni 9/30/2025 sì
ICAR/12 Zatta Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/13 Accebbi Clara 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ambrogio Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ballarani Riccardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Bertoldo Sara 9/30/2025 sì
ICAR/13 Bizzotto Cesare 9/30/2025 sì
ICAR/13 Bolzonello Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/13 Boncristiano Beatrice 9/30/2025 sì
ICAR/13 Bonomo Sandro 9/30/2025 sì
ICAR/13 Borga Giovanni 9/30/2025 sì
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ICAR/13 Bortolotti Nicholas 9/30/2025 sì
ICAR/13 Bresciani Martina 9/30/2025 sì
ICAR/13 Brunello Edoardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Califano Pierfrancesco 9/30/2025 sì
ICAR/13 Camerin Marzia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Carion Michael 9/30/2025 sì
ICAR/13 Carli Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/13 Cavallin Elena 9/30/2025 sì
ICAR/13 Caverzan Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ciaramitaro Mario 9/30/2025 sì
ICAR/13 Codato Silvia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Colombini Elena 9/30/2025 sì
ICAR/13 Coppola Luca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Coppola Sandra 9/30/2025 sì
ICAR/13 Covre Giovanni 9/30/2025 sì
ICAR/13 Cristofoli Ghirardello Petra 9/30/2025 sì
ICAR/13 Croce Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/13 Dal Maso Laura 9/30/2025 sì
ICAR/13 Dal Prà Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Davalli Carolina Francesca Maria 9/30/2025 sì
ICAR/13 De Benedetto Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/13 De Chirico Michele 9/30/2025 sì
ICAR/13 De Toffol Mauro 9/30/2025 sì
ICAR/13 Digiorgio Giannitto Carmen 9/30/2025 sì
ICAR/13 Disperati Filippo Maria 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ena Roberta 9/30/2025 sì
ICAR/13 Faggian Jacopo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Farrauto Luigi 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ferrari Edoardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ferrari Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/13 Ferrari Margherita 9/30/2025 sì
ICAR/13 Filisetti Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Folladore Federico 9/30/2025 sì
ICAR/13 Fracassi Ilaria 9/30/2025 sì
ICAR/13 Fraccaro Damiano 9/30/2025 sì
ICAR/13 Frausin Martina 9/30/2025 sì
ICAR/13 Furlanis Fabio 9/30/2025 sì
ICAR/13 Gava Leonardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Genovesio Ilaria 9/30/2025 sì
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ICAR/13 Girardello Arianna 9/30/2025 sì
ICAR/13 Gmeiner-Zito Gabriele 9/30/2025 sì
ICAR/13 Klanac Aristea 9/30/2025 sì
ICAR/13 Lodi Tommaso 9/30/2025 sì
ICAR/13 Loro Davide 9/30/2025 sì
ICAR/13 Lotto Ethel 9/30/2025 sì
ICAR/13 Marino Marco 9/30/2025 sì
ICAR/13 Marotta Nello Alfonso 9/30/2025 sì
ICAR/13 Marrone Riccardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Mazzi Elena 9/30/2025 sì
ICAR/13 Messali Alessandra 9/30/2025 sì
ICAR/13 Mingardo Manuel 9/30/2025 sì
ICAR/13 Molin Ernesto 9/30/2025 sì
ICAR/13 Momente' Paola 9/30/2025 sì
ICAR/13 Moradei Clizia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Morpurgo Eugenia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Nitti Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/13 Nordio Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/13 Nordio Giovanni 9/30/2025 sì
ICAR/13 Oliva Marta 9/30/2025 sì
ICAR/13 Papa Filippo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Pastore Monica 9/30/2025 sì
ICAR/13 Pellarini Irene 9/30/2025 sì
ICAR/13 Pezzutti Sara 9/30/2025 sì
ICAR/13 Pluchino Damiano 9/30/2025 sì
ICAR/13 Porfido Edoardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Prati Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Pucci Tommaso 9/30/2025 sì
ICAR/13 Raffaeli Linda 9/30/2025 sì
ICAR/13 Romagno Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/13 Romana Ilenia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Rossato Caterina 9/30/2025 sì
ICAR/13 Rossi Simone 9/30/2025 sì
ICAR/13 Saccani Anna 9/30/2025 sì
ICAR/13 Salvaneschi Camilla 9/30/2025 sì
ICAR/13 Salvi Michela 9/30/2025 sì
ICAR/13 Scapin Sara 9/30/2025 sì
ICAR/13 Sgarro Irene 9/30/2025 sì
ICAR/13 Silvestri Chiara 9/30/2025 sì
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ICAR/13 Spolverini Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Teghil Lucrezia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Torsani Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Toso Lorenzo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Traversa Nicoletta 9/30/2025 sì
ICAR/13 Turri Carlo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Vasselli Gianfranco 9/30/2025 sì
ICAR/13 Veneri Chiara 9/30/2025 sì
ICAR/13 Venieri Giulia Maria Dorata 9/30/2025 sì
ICAR/13 Venturini Elia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Veronesi Lucia 9/30/2025 sì
ICAR/13 Vestuti Luca 9/30/2025 sì
ICAR/13 Viale Elena 9/30/2025 sì
ICAR/13 Visentin Riccardo 9/30/2025 sì
ICAR/13 Vittadello Luisa 9/30/2025 sì
ICAR/13 Zannoni Alessandro 9/30/2025 sì
ICAR/13 Zoico Daniele 9/30/2025 sì
ICAR/13 Zonta Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Andreatta Marco 9/30/2025 sì
ICAR/14 Baccega Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/14 Barbiero Michele 9/30/2025 sì
ICAR/14 Bertini Viola 9/30/2025 sì
ICAR/14 Bortolotto Elisabetta 9/30/2025 sì
ICAR/14 Breda Massimo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Burgos Vargas Camila 9/30/2025 sì
ICAR/14 Busato Enrico 9/30/2025 sì
ICAR/14 Caldarola Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/14 Campeotto Susanna 9/30/2025 sì
ICAR/14 Carli Giovanni 9/30/2025 sì
ICAR/14 Carlotto Giona 9/30/2025 sì
ICAR/14 Casadei Gian Maria 9/30/2025 sì
ICAR/14 Castelli Lorenzo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Catanzano Gabriele 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cattaneo Armando 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cavallo Claudia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cecconello Davide 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cervesato Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cocozza Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Codato Silvia 9/30/2025 sì
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ICAR/14 Consiglio Valentino 9/30/2025 sì
ICAR/14 Conti Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Corvalan Ocampos Joaquin 9/30/2025 sì
ICAR/14 Covre Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cucit Ilaria 9/30/2025 sì
ICAR/14 Cutillo Egidio 9/30/2025 sì
ICAR/14 Da Boit Celeste 9/30/2025 sì
ICAR/14 D'Abramo Vincenzo 9/30/2025 sì
ICAR/14 De Cesero Aron 9/30/2025 sì
ICAR/14 De Nobili Marco 9/30/2025 sì
ICAR/14 De Savi Alessandro 9/30/2025 sì
ICAR/14 Di Mele Damiano 9/30/2025 sì
ICAR/14 Donantoni Camilla 9/30/2025 sì
ICAR/14 Eger Stefano 9/30/2025 sì
ICAR/14 Fabris Anna 9/30/2025 sì
ICAR/14 Fantin Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/14 Fornasiero Tommaso 9/30/2025 sì
ICAR/14 Franchin Pietro 9/30/2025 sì
ICAR/14 Gargiulo Teresa 9/30/2025 sì
ICAR/14 Gasparella Lorenza 9/30/2025 sì
ICAR/14 Guidotto Arabella 9/30/2025 sì
ICAR/14 Maggio Stefania 9/30/2025 sì
ICAR/14 Marino Marco 9/30/2025 sì
ICAR/14 Marzaro Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mazzonetto Claretta 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mazzoni Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mazzucato Davide 9/30/2025 sì
ICAR/14 Minozzi Samantha 9/30/2025 sì
ICAR/14 Minto Manuel 9/30/2025 sì
ICAR/14 Monaci Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mondin Arianna 9/30/2025 sì
ICAR/14 Moschetti Vincenzo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mosetti Alessandro 9/30/2025 sì
ICAR/14 Mozzato Alioscia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Muratori Federico 9/30/2025 sì
ICAR/14 Nisi Nicholas 9/30/2025 sì
ICAR/14 Palmarini Piercarlo 9/30/2025 sì
ICAR/14 Pappalardo Serena Alfia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Pastorello Andrea 9/30/2025 sì



Università Iuav di Venezia
Dipartimento Culture del Progetto

Bando adidcp2022-2023-07
 Approvazione atti, liste di idonei al conferimento

 di incarichi di collaborazione alla didattica, a.a. 2022-23
Allegato 1 - lista idonei aggiornata

 7/16

ICAR/14 Pegorin Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/14 Petracchin Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/14 Pettinelli Camilla 9/30/2025 sì
ICAR/14 Pezzutti Sara 9/30/2025 sì
ICAR/14 Piacenti Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Righi Sabrina 9/30/2025 sì
ICAR/14 Ruggeri Daniela 9/30/2025 sì
ICAR/14 Russolo Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/14 Sala Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Sartor Annachiara 9/30/2025 sì
ICAR/14 Saviane Giada 9/30/2025 sì
ICAR/14 Scudella Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Semenzin Chiara 9/30/2025 sì
ICAR/14 Tamiazzo Alessio 9/30/2025 sì
ICAR/14 Tessari Gabriele 9/30/2025 sì
ICAR/14 Toson Christian 9/30/2025 sì
ICAR/14 Vaccher Flavia 9/30/2025 sì
ICAR/14 Vendemini Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/14 Vicentini Robert 9/30/2025 sì
ICAR/14 Zilio Luca 9/30/2025 sì
ICAR/15 Cervesato Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/15 Dallatorre Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/15 De Rossi Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/15 Fornasiero Tommaso 9/30/2025 sì
ICAR/15 Gasparella Lorenza 9/30/2025 sì
ICAR/15 Monaci Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/15 Pettinelli Camilla 9/30/2025 sì
ICAR/15 Tobia Michele 9/30/2025 sì
ICAR/15 Zilio Luca 9/30/2025 sì
ICAR/16 Andreatta Marco 9/30/2025 sì
ICAR/16 Bertoldo Sara 9/30/2025 sì
ICAR/16 Carion Michael 9/30/2025 sì
ICAR/16 Carli Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/16 Cecconello Davide 9/30/2025 sì
ICAR/16 Foscarini Lara 9/30/2025 sì
ICAR/16 Gabrielli Elisabetta 9/30/2025 sì
ICAR/16 Isacco Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/16 Marzaro Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/16 Moschetti Vincenzo 9/30/2025 sì
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ICAR/16 Nalesso Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/16 Nisi Nicholas 9/30/2025 sì
ICAR/16 Riva Simona 9/30/2025 sì
ICAR/16 Rubessi Chiara 9/30/2025 sì
ICAR/17 Accebbi Clara 9/30/2025 sì
ICAR/17 Bolzonello Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/17 Bonino Eleonora 9/30/2025 sì
ICAR/17 Bressan Giorgia 9/30/2025 sì
ICAR/17 Cazzaro Irene 9/30/2025 sì
ICAR/17 Ciprian Anna 9/30/2025 sì
ICAR/17 Coser Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/17 De Cesero Paolo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Digiorgio Giannitto Carmen 9/30/2025 sì
ICAR/17 Ena Roberta 9/30/2025 sì
ICAR/17 Forti Ilaria 9/30/2025 sì
ICAR/17 Lazzaretto Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/17 Lazzari Lorenzo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Lotto Ethel 9/30/2025 sì
ICAR/17 Lucatello Diego 9/30/2025 sì
ICAR/17 Paccagnella Vanessa 9/30/2025 sì
ICAR/17 Paggi Margherita 9/30/2025 sì
ICAR/17 Papa Filippo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Pellegrinelli Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/17 Piccinin Giulia 9/30/2025 sì
ICAR/17 Piutti Massimo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Pop Iulia-Maria 9/30/2025 sì
ICAR/17 Porcellato Eleonora 9/30/2025 sì
ICAR/17 Romagno Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/17 Rossato Caterina 9/30/2025 sì
ICAR/17 Russo Olimpia 9/30/2025 sì
ICAR/17 Savegnago Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Spolverini Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/17 Toso Lorenzo 9/30/2025 sì
ICAR/17 Venieri Giulia Maria Dorata 9/30/2025 sì
ICAR/17 Volpe Alice 9/30/2025 sì
ICAR/17 Zonta Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/18 Bisson Massimo 9/30/2025 sì
ICAR/18 Capponi Marco 9/30/2025 sì
ICAR/18 Causarano Federica 9/30/2025 sì
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ICAR/18 De Battisti Besi Vittorio 9/30/2025 sì
ICAR/18 Felicioni Marco 9/30/2025 sì
ICAR/18 Maranelli Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/18 Martignago Katia 9/30/2025 sì
ICAR/18 Moretti Elena Sofia 9/30/2025 sì
ICAR/18 Moucheront Nicolas 9/30/2025 sì
ICAR/18 Nalesso Andrea 9/30/2025 sì
ICAR/18 Rognoni Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/18 Salatin Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/18 Segradin Riccardo 9/30/2025 sì
ICAR/18 Stern Angelica 9/30/2025 sì
ICAR/18 Tiso Adriana 9/30/2025 sì
ICAR/18 Toson Christian 9/30/2025 sì
ICAR/18 Velicogna Chiara 9/30/2025 sì
ICAR/18 Zorzi Manuela 9/30/2025 sì
ICAR/19 Badan Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/19 Burgos Vargas Camila 9/30/2025 sì
ICAR/19 Clementoni Antonella 9/30/2025 sì
ICAR/19 Danesi Giorgio 9/30/2025 sì
ICAR/19 De Vivo Maria Antonietta 9/30/2025 sì
ICAR/19 Fiorentino Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/19 Forti Ilaria 9/30/2025 sì
ICAR/19 Galeazzo Carlotta 9/30/2025 sì
ICAR/19 Marzi Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/19 Ottaviani Giorgia 9/30/2025 sì
ICAR/19 Paccagnella Elena 9/30/2025 sì
ICAR/19 Pasqual Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/19 Pentimalli Biscaretti Di Ruffia Anna Maria 9/30/2025 sì
ICAR/19 Peron Verdiana 9/30/2025 sì
ICAR/19 Redana Caterina 9/30/2025 sì
ICAR/19 Salatin Francesca 9/30/2025 sì
ICAR/19 Scordo Silvia 9/30/2025 sì
ICAR/19 Spironelli Gianluca 9/30/2025 sì
ICAR/19 Tonello Sofia 9/30/2025 sì
ICAR/19 Toniato Enrico 9/30/2025 sì
ICAR/19 Tosato Marco 9/30/2025 sì
ICAR/19 Zamboni Isabella 9/30/2025 sì
ICAR/19 Zanella Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/20 Albanese Flavia 9/30/2025 sì
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ICAR/20 Andreazzo Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/20 Appiotti Federica 9/30/2025 sì
ICAR/20 Benedetti Cesare 9/30/2025 sì
ICAR/20 Bertin Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/20 Boldo Alessandro 9/30/2025 sì
ICAR/20 Bonora Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/20 Breggion Enrico 9/30/2025 sì
ICAR/20 Camerin Federico 9/30/2025 sì
ICAR/20 Campagnari Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/20 Carella Fabio 9/30/2025 sì
ICAR/20 Catalanotti Cristina 9/30/2025 sì
ICAR/20 Chouairi Amina 9/30/2025 sì
ICAR/20 Cristiano Silvio 9/30/2025 sì
ICAR/20 Dall'Omo Carlo Federico 9/30/2025 sì
ICAR/20 Di Giustino Gianmarco 9/30/2025 sì
ICAR/20 El Hage Hadi 9/30/2025 sì
ICAR/20 Federico Katia 9/30/2025 sì
ICAR/20 Ferraioli Elena 9/30/2025 sì
ICAR/20 Franzese Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/20 Freschi Raffaella 9/30/2025 sì
ICAR/20 Gerla Federica 9/30/2025 sì
ICAR/20 Giusti Anna 9/30/2025 sì
ICAR/20 Granceri Bradaschia Massimiliano 9/30/2025 sì
ICAR/20 Longato Davide 9/30/2025 sì
ICAR/20 Longo Alessandra 9/30/2025 sì
ICAR/20 Lucato Fernando 9/30/2025 sì
ICAR/20 Marcon Alessandra 9/30/2025 sì
ICAR/20 Marini Stefania 9/30/2025 sì
ICAR/20 Nicoletto Luca 9/30/2025 sì
ICAR/20 Orsanelli Elena 9/30/2025 sì
ICAR/20 Pepe Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/20 Pica Klarissa 9/30/2025 sì
ICAR/20 Pozzer Gianfranco 9/30/2025 sì
ICAR/20 Ridolfi Vittoria 9/30/2025 sì
ICAR/20 Romanato Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/20 Rossetti Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/20 Sacchini Sofia 9/30/2025 sì
ICAR/20 Simoni Davide 9/30/2025 sì
ICAR/20 Sivo Silvia 9/30/2025 sì
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ICAR/20 Spinelli Eugenia 9/30/2025 sì
ICAR/20 Zardo Linda 9/30/2025 sì
ICAR/20 Zucca Valentina Rossella 9/30/2025 sì
ICAR/21 Albanese Flavia 9/30/2025 sì
ICAR/21 Alberti Edoardo 9/30/2025 sì
ICAR/21 Ambrosi Amerigo Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/21 Andreazzo Valentina 9/30/2025 sì
ICAR/21 Benedetti Cesare 9/30/2025 sì
ICAR/21 Bertin Mattia 9/30/2025 sì
ICAR/21 Boldo Alessandro 9/30/2025 sì
ICAR/21 Bruzzone Francesco 9/30/2025 sì
ICAR/21 Camerin Federico 9/30/2025 sì
ICAR/21 Cangiotti Camilla 9/30/2025 sì
ICAR/21 Carella Fabio 9/30/2025 sì
ICAR/21 Catalanotti Cristina 9/30/2025 sì
ICAR/21 Cazzola Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/21 Chouairi Amina 9/30/2025 sì
ICAR/21 Cristiano Silvio 9/30/2025 sì
ICAR/21 Dall'Omo Carlo Federico 9/30/2025 sì
ICAR/21 D'Angelo Fabrizio 9/30/2025 sì
ICAR/21 De Martino Paolo 9/30/2025 sì
ICAR/21 De Rossi Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/21 El Hage Hadi 9/30/2025 sì
ICAR/21 Fattorelli Samuel 9/30/2025 sì
ICAR/21 Ferretto Laura 9/30/2025 sì
ICAR/21 Franzese Alessia 9/30/2025 sì
ICAR/21 Freschi Raffaella 9/30/2025 sì
ICAR/21 Gerla Federica 9/30/2025 sì
ICAR/21 Giusti Anna 9/30/2025 sì
ICAR/21 Granceri Bradaschia Massimiliano 9/30/2025 sì
ICAR/21 Longato Davide 9/30/2025 sì
ICAR/21 Longo Alessandra 9/30/2025 sì
ICAR/21 Lucato Fernando 9/30/2025 sì
ICAR/21 Mantelli Giacomo 9/30/2025 sì
ICAR/21 Marcon Alessandra 9/30/2025 sì
ICAR/21 Marini Stefania 9/30/2025 sì
ICAR/21 Masiero Gianluca 9/30/2025 sì
ICAR/21 Moretti Alvise 9/30/2025 sì
ICAR/21 Nicoletto Luca 9/30/2025 sì
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ICAR/21 Orsanelli Elena 9/30/2025 sì
ICAR/21 Pepe Giuseppe 9/30/2025 sì
ICAR/21 Pica Klarissa 9/30/2025 sì
ICAR/21 Pozzer Gianfranco 9/30/2025 sì
ICAR/21 Righi Sabrina 9/30/2025 sì
ICAR/21 Romanato Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/21 Rossetti Matteo 9/30/2025 sì
ICAR/21 Russolo Nicola 9/30/2025 sì
ICAR/21 Rutter Alberto 9/30/2025 sì
ICAR/21 Sacchini Sofia 9/30/2025 sì
ICAR/21 Scattolin Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/21 Simoni Davide 9/30/2025 sì
ICAR/21 Tamiazzo Alessio 9/30/2025 sì
ICAR/21 Vendemini Elisa 9/30/2025 sì
ICAR/21 Zardo Linda 9/30/2025 sì
ICAR/21 Zucca Valentina Rossella 9/30/2025 sì
ICAR/22 Bonifaci Pietro 9/30/2025 sì
ICAR/22 Donati Edda 9/30/2025 sì
ICAR/22 Righetto Eleonora 9/30/2025 sì
ICAR/22 Shyti Hegis 9/30/2025 sì
ICAR/22 Valier Agostino 9/30/2025 sì
INF/01 Doriguzzi Bozzo Alberto 9/30/2025 sì

INF/01 Tavazzi Erica 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Buggin Antonio 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Busatto Nicola 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Ferraris De Gaspare Alberto 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Guolo Erika 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Mazzola Elena 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Panciera Igor 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Pittana Ilaria 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Salchner Roberto 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Sassudelli Livia 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Teso Lorenzo 9/30/2025 sì

ING-IND/11 Vezzaro Angela 9/30/2025 sì

ING-IND/16 non sono pervenute domande

ING-IND/22 Girardello Arianna 9/30/2025 sì

ING-INF/05 Cristofoli Ghirardello Petra 9/30/2025 sì

ING-INF/05 Gava Leonardo 9/30/2025 sì

ING-INF/05 Marrone Riccardo 9/30/2025 sì
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IUS/02 Dore Giulia 9/30/2025 sì

IUS/10 Kurcani Klaudia 9/30/2025 sì

L-ANT/07 Toson Christian 9/30/2025 sì
L-ART/02 Pietrabissa Camilla 9/30/2025 sì

L-ART/02 Travaglini Silvia 9/30/2025 sì

L-ART/03 Camerin Marzia 9/30/2025 sì

L-ART/03 Coppola Sandra 9/30/2025 sì

L-ART/03 Corvaro Valentina 9/30/2025 sì

L-ART/03 Croce Andrea 9/30/2025 sì

L-ART/03 Danese Elda 9/30/2025 sì

L-ART/03 Dell'Aquila Valentina 9/30/2025 sì

L-ART/03 Dileone Emanuele 9/30/2025 sì

L-ART/03 Dimitrijevic Anja 9/30/2025 sì

L-ART/03 Disperati Filippo Maria 9/30/2025 sì

L-ART/03 Ferrigolo Cosimo 9/30/2025 sì

L-ART/03 Ghiaroni Ginevra 9/30/2025 sì

L-ART/03 Ghiraldini Anna 9/30/2025 sì

L-ART/03 Knight Anthony 9/30/2025 sì

L-ART/03 Lazzari Edoardo 9/30/2025 sì

L-ART/03 Marino Marco 9/30/2025 sì

L-ART/03 Meschini Emanuele Rinaldo 9/30/2025 sì

L-ART/03 Moradei Clizia 9/30/2025 sì

L-ART/03 Mudu Stefano 9/30/2025 sì

L-ART/03 Perosin Mauro 9/30/2025 sì

L-ART/03 Picello Raffaella 9/30/2025 sì

L-ART/03 Schifino Leonardo 9/30/2025 sì

L-ART/03 Tiso Adriana 9/30/2025 sì

L-ART/03 Tognazzi Teresa 9/30/2025 sì

L-ART/03 Varisco Alessandra 9/30/2025 sì

L-ART/03 Veneri Chiara 9/30/2025 sì

L-ART/03 Veronesi Lucia 9/30/2025 sì

L-ART/04 Filisetti Francesca 9/30/2025 sì

L-ART/04 Mazzi Elena 9/30/2025 sì

L-ART/04 Salvaneschi Camilla 9/30/2025 sì

L-ART/04 Schroder Bianca Raluca 9/30/2025 sì

L-ART/05 Bertin Francesco 9/30/2025 sì

L-ART/05 Bonino Eleonora 9/30/2025 sì

L-ART/05 Castioni Jeannette 9/30/2025 sì

L-ART/05 Collavino Francesco 9/30/2025 sì
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L-ART/05 De Francesco Alessia 9/30/2025 sì

L-ART/05 Di Raimondo Greta 9/30/2025 sì

L-ART/05 Dileone Emanuele 9/30/2025 sì

L-ART/05 Dimitrijevic Anja 9/30/2025 sì

L-ART/05 Ferrigolo Cosimo 9/30/2025 sì

L-ART/05 Frasson Elisa 9/30/2025 sì

L-ART/05 Genovesio Ilaria 9/30/2025 sì

L-ART/05 Ghiaroni Ginevra 9/30/2025 sì

L-ART/05 Giorgi Gaia Ginevra 9/30/2025 sì

L-ART/05 Grippa Ilaria 9/30/2025 sì

L-ART/05 Lazzari Edoardo 9/30/2025 sì

L-ART/05 Mudu Stefano 9/30/2025 sì

L-ART/05 Pante Laura 9/30/2025 sì

L-ART/05 Prati Alessia 9/30/2025 sì

L-ART/05 Schifino Leonardo 9/30/2025 sì

L-ART/06 Arillotta Simona 9/30/2025 sì

L-ART/06 Bassi Sara 9/30/2025 sì

L-ART/06 Bertin Francesco 9/30/2025 sì

L-ART/06 Castioni Jeannette 9/30/2025 sì

L-ART/06 Cavazzana Maria Vittoria 9/30/2025 sì

L-ART/06 Ciaramitaro Mario 9/30/2025 sì

L-ART/06 Coppola Luca 9/30/2025 sì

L-ART/06 Di Nofa Elisa 9/30/2025 sì

L-ART/06 Di Raimondo Greta 9/30/2025 sì

L-ART/06 Ferrari Giuseppe 9/30/2025 sì

L-ART/06 Fraccaro Damiano 9/30/2025 sì

L-ART/06 Messali Alessandra 9/30/2025 sì

L-ART/06 Oliva Marta 9/30/2025 sì

L-ART/06 Paleari Francesco 9/30/2025 sì

L-ART/06 Panariti Serena 9/30/2025 sì

L-ART/06 Pietrabissa Camilla 9/30/2025 sì

L-ART/06 Primiterra Matteo 9/30/2025 sì

L-ART/06 Romana Ilenia 9/30/2025 sì

L-ART/06 Rossi Simone 9/30/2025 sì

L-ART/06 Rubessi Chiara 9/30/2025 sì

L-ART/06 Tonelli Marta 9/30/2025 sì

L-ART/06 Traversa Nicoletta 9/30/2025 sì

L-ART/06 Turri Carlo 9/30/2025 sì

L-ART/06 Zaccaria Silvia 9/30/2025 sì
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L-ART/07 Vismara Giulia 9/30/2025 sì

L-FIL-LET/02 Grippa Ilaria 9/30/2025 sì

L-FIL-LET/02 Zanon Giulia 9/30/2025 sì

L-LIN/10 Bartoletti Antonella 9/30/2025 sì

L-LIN/10 Caraceni Francesca 9/30/2025 sì

L-LIN/10 Di Maio Myriam 9/30/2025 sì

L-LIN/10 Di Nisio Maria Luigia 9/30/2025 sì

L-LIN/10 Meyer Anja 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Bartoletti Antonella 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Caraceni Francesca 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Di Maio Myriam 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Di Nisio Maria Luigia 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Meyer Anja 9/30/2025 sì

L-LIN/12 Picello Raffaella 9/30/2025 sì

M-DEA/01 Carnassale Dany 9/30/2025 sì

M-FIL/02 Califano Pierfrancesco 9/30/2025 sì

M-FIL/02 Vittadello Luisa 9/30/2025 sì

M-FIL/04 Nardelli Elena 9/30/2025 sì

M-FIL/04 Schroder Bianca Raluca 9/30/2025 sì

M-FIL/04 Tolfo Davide 9/30/2025 sì

M-FIL/05 Rejas Del Pino Miriam 9/30/2025 sì

M-FIL/05 Tolfo Davide 9/30/2025 sì

M-GGR/01 D'Angelo Fabrizio 9/30/2025 sì
M-GGR/01 Dissette Stefano 9/30/2025 sì
M-GGR/01 Fabbrizioli Marianna 9/30/2025 sì
M-GGR/01 Gatto Francesco 9/30/2025 sì
M-GGR/01 Patuzzi Luigi 9/30/2025 sì
M-GGR/01 Spinelli Eugenia 9/30/2025 sì
M-PSI/01 Klanac  Aristea 9/30/2025 si

MAT/03 Cavallin Elena 9/30/2025 si

MAT/03 Mingardo Manuel 9/30/2025 si

MAT/03 Silvestri Chiara 9/30/2025 si

MAT/03 Visentin Riccardo 9/30/2025 si

MAT/05 Somenzi Damiano Marino 9/30/2025 si

SECS-P-01 Cacciatore Silvia 9/30/2025 sì
SECS-P/06 Cacciatore Silvia 9/30/2025 sì
SECS-P/06 Cristiano Silvio 9/30/2025 sì
SECS-P/08 Narduzzi  Marzia 9/30/2025 si

SECS-P/08 Riva  Simona 9/30/2025 si
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SECS-S/01 Barbiero Tommaso 9/30/2025 sì
SPS/04 Caputo  Alessandro 9/30/2025 sì

SPS/07 non sono pervenute domande

SPS/08 Soffietti  Folco 9/30/2025 sì

SPS/10 Cancellieri  Adriano 9/30/2025 sì

SPS/10 Tzatzadaki  Olga 9/30/2025 sì
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